
UCHWAŁA NR XVIII/141/16
RADY POWIATU IŁAWSKIEGO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2016

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1445, ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Budżet Powiatu Iławskiego na 2016 rok zmienia się w ten sposób, że:

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 22 637 zł. Budżet powiatu po dokonanych zmianach po 
stronie dochodów wynosi kwotę 98 197 334 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 87 820 926 zł, dochody 
majątkowe w wysokości 10 376 408 zł, zmiany dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 22 637 zł. Budżet powiatu po dokonanych zmianach po 
stronie wydatków wynosi kwotę 103 194 723 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 87 406 975 zł, wydatki 
majątkowe w wysokości 15 787 748 zł, zmiany wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały,

5) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 roku zawiera 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Michał Młotek

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 1



            Załącznik Nr 1

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/141/16

            z dnia 31 marca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Budżet przed 

zmianami
Zwiększenia Zmniejszenia

Budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

98 174 697,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 804 343,00 5 970,00 0,00 10 810 313,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 728 103,00 5 970,00 0,00 9 734 073,00

0870
Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych
10 000,00 5 970,00 0,00 15 970,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 041 390,00 16 667,00 0,00 2 058 057,00

80130 Szkoły zawodowe 766 609,00 16 667,00 0,00 783 276,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

0,00 16 667,00 0,00 16 667,00

RAZEM ZMIANY DOCHODÓW 22 637,00 0,00

98 197 334,00

103 172 086,00

020 LEŚNICTWO 674 600,00 200,00 0,00 674 800,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 70 800,00 200,00 0,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 200,00 0,00 1 200,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 5 000,00 0,00 200,00 4 800,00

10006
Zarządy melioracji i urządzeń 

wodnych
5 000,00 0,00 200,00 4 800,00

4390
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
5 000,00 0,00 200,00 4 800,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 899 696,00 5 970,00 0,00 22 905 666,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 747 343,00 3 420,00 0,00 20 750 763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 037 210,00 2 850,00 0,00 1 040 060,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 192 450,00 500,00 0,00 192 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 030,00 70,00 0,00 27 100,00

60041 Infrastruktura portowa 1 429 994,00 2 550,00 0,00 1 432 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

253 355,00 2 125,00 0,00 255 480,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 45 820,00 370,00 0,00 46 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 530,00 55,00 0,00 6 585,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 817 008,00 17 000,00 17 000,00 8 817 008,00

75019 Rady powiatów 331 300,00 4 000,00 0,00 335 300,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00

75020 Starostwa powiatowe 8 100 415,00 10 000,00 17 000,00 8 093 415,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
15 000,00 3 000,00 0,00 18 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
50 000,00 0,00 17 000,00 33 000,00

75095 Pozostała działalność 100 600,00 3 000,00 0,00 103 600,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

BUDŻET POWIATU IŁAWSKIEGO NA 2016 ROK PO ZMIANACH

DOCHODY BUDŻETU PO ZMIANACH - OGÓŁEM

DOCHODY BUDŻETU PRZED ZMIANAMI

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WYDATKI BUDŻETOWE PRZED ZMIANAMI

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Budżet przed 

zmianami
Zwiększenia Zmniejszenia

Budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

3 729 176,00 28 300,00 28 300,00 3 729 176,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej
3 646 150,00 28 300,00 28 300,00 3 646 150,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00

3070

Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

172 000,00 0,00 15 000,00 157 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 600,00 4 700,00 0,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 342,00 0,00 4 500,00 104 842,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 800,00 0,00 3 800,00

4260 Zakup energii 65 000,00 20 000,00 0,00 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 800,00 1 300,00 19 500,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 801 518,00 72 100,00 79 900,00 37 793 718,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
103 449,00 72 100,00 79 900,00 95 649,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 24 890,00 0,00 24 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 300,00 0,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 116,00 0,00 79 900,00 8 216,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 45 910,00 0,00 45 910,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

4 064 361,00 17 700,00 1 033,00 4 081 028,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

205 500,00 16 667,00 0,00 222 167,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 288,00 267,00 0,00 3 555,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

202 212,00 16 400,00 0,00 218 612,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 460 360,00 1 033,00 1 033,00 3 460 360,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 033,00 0,00 1 033,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 500,00 0,00 803,00 6 697,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 960,00 0,00 230,00 3 730,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
5 164 446,00 7 800,00 0,00 5 172 246,00

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
8 667,00 7 800,00 0,00 16 467,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
8 667,00 0,00 0,00 8 667,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 7 800,00 0,00 7 800,00

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Budżet przed 

zmianami
Zwiększenia Zmniejszenia

Budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
110 700,00 500,00 500,00 110 700,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
45 700,00 500,00 500,00 45 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 500,00 5 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 0,00 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA 62 200,00 900,00 900,00 62 200,00

92695 Pozostała działalność 62 200,00 900,00 900,00 62 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 900,00 4 100,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 900,00 0,00 900,00

RAZEM ZMIANY WYDATKÓW 150 470,00 127 833,00

103 194 723,00WYDATKI BUDŻETOWE PO ZMIANACH - OGÓŁEM

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 3



                     Załącznik Nr 2

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/141/16

                                      z dnia 31 marca 2016 r.

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 5 000,00  -

01005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 

potrzeby rolnictwa
5 000,00 5 000,00  -

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 000,00  -  -

4300 Zakup usług pozostałych  - 5 000,00  -

700 Gospodarka mieszkaniowa 74 602,00 74 602,00 1 450 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
74 602,00 74 602,00 1 450 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

74 602,00  -  -

2350

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorzadu terytorialnego

 -  - 1 450 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00

710 Działalność usługowa 609 628,00 609 628,00  -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 272 770,00 272 770,00  -

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

272 770,00  -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00

71015 Nadzór budowlany 336 858,00 336 858,00  -

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

336 858,00  -  -

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 826,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
144 119,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 539,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 382,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

 -  -

Dział Rozdział §

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa lub 

budżetu j.s.t.

Dochody 

- dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku

 -  -

Wydatki

ogółem 

 -

Nazwa

 -

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział §

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa lub 

budżetu j.s.t.

Dochody 

- dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem 
Nazwa

710 71015 4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
20 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 1 050,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 288,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 631,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
100,00

750 Administracja publiczna 57 464,00 57 464,00  -

75011 Urzędy wojewódzkie 33 464,00 33 464,00  -

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

33 464,00  -  -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  - 33 464,00  -

75045 Kwalifikacja wojskowa 24 000,00 24 000,00  -

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

24 000,00  -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00

4260 Zakup energii 1 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 141,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 635 050,00 3 635 050,00 4 000,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 635 050,00 3 635 050,00 4 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 635 050,00  -  -

2350

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorzadu terytorialnego

 -  - 4 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 000,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
157 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 470,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
36 330,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 170,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy
2 459 960,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
55 000,00

 -

 - -

 -

 -

 -

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział §

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa lub 

budżetu j.s.t.

Dochody 

- dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem 
Nazwa

754 75411 4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

195 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

382 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 342,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4260 Zakup energii 85 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 11 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
14 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 658,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
4 000,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 247 200,00 247 200,00  -

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 247 200,00 247 200,00  -

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

247 200,00  -  -

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

119 892,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 542,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00

851 Ochrona zdrowia 1 767 487,00 1 767 487,00  -

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 767 487,00 1 767 487,00  -

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 767 487,00  -  -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  - 1 767 487,00  -

 -

 -  -

 -

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział §

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa lub 

budżetu j.s.t.

Dochody 

- dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem 
Nazwa

852 Pomoc społeczna 550 472,00 550 472,00 5 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 496 472,00 496 472,00 5 800,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

496 472,00  -  -

2350

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorzadu terytorialnego

 -  - 5 800,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 377,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 404,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 884,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 250,00

4260 Zakup energii 38 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
9 674,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 812,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
54 000,00 54 000,00  -

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

54 000,00  -  -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 343,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 047,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
345 550,00 345 550,00 17 000,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
345 550,00 345 550,00 17 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

345 550,00  -  -

2350

Dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorzadu terytorialnego

 -  - 17 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 520,00

 -

 -

 -

 -

 -

 -

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział §

Dochody do 

przekazania do 

budżetu 

państwa lub 

budżetu j.s.t.

Dochody 

- dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem 
Nazwa

853 85321 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 856,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 024,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 100,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 380,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
200,00

7 292 453,00 7 292 453,00 1 476 800,00

 -  -

Wydatki razem:

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 5



                     Załącznik Nr 3

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/141/16

                                      z dnia 31 marca 2016 r.

Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

1. Gmina Zalewo - 43.000,-zł

2. Gmina Kisielice - 20.000,-zł

3. Gmina Susz - 35.000,-zł

4. Gmina Iława - 40.000,-zł

Gmina Susz 

6050  - 1 236 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 160,00

Gmina Lubawa 

6050 - 1 502 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 811,00

Gmina Iława

600

600

600 60014 6300

w tym:

Dział Rozdział Paragraf
Wydatki 

majątkowe

0,00600

z tego:

4

0,00

Całkowite utrzymanie dróg powiatowych w 

miastach Iława, Zalewo, Susz i Kisielice

 - 138 000,00 138 000,00

-

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

KLASYFIKACJA

Nazwa
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(7+11)

138 000,00 0,00

Wydatki 

bieżące

-

-

60014 2310

- - -

60014 6300

1 236 160,00

1 502 811,00 - - - - -

60014 6300

Umowa o wsparcie finansowe z j.s.t. na 

współudział w finansowaniu inwestycji: 

"Przebudowa dróg powiatowych na terenie gm. 

Susz: Nr 2830N – ul. Prabucka, Nr 2821N – ul. 

Słowiańska, Nr 1910N – ul. Piastowska, Nr 1289N 

– na odc. Emilianowo-Krzywiec, Nr 1200N – na 

odc. Krzywiec-Jakubowo Kisielickie"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Umowa o wsparcie finansowe z j.s.t. na 

współudział w finansowaniu inwestycji: 

"Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 

1339N w miejscowości Dziarny

746 704,00  -

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 - -  -  -

-

Umowa o wsparcie finansowe z j.s.t. na 

współudział w finansowaniu inwestycji: 

"Przebudowa dróg powiatowych na terenie gm. 

Lubawa: Nr 1272N odc. Targowisko Dolne-

Rakowice, Nr 1270N odc. Rakowice-Zajączkowo, 

Nr 1216N - miejscowość Złotowo"

 -

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

w tym:

Dział Rozdział Paragraf
Wydatki 

majątkowe

z tego:

4

KLASYFIKACJA

Nazwa
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(7+11)
Wydatki 

bieżące

600 60014 6050  - 746 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 704,00

1. Gmina Miejska Lubawa - 50.000,-zł

2. Gmina Wiejska Lubawa - 25.000,-zł 

6050  - 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Gmina Iława

Gmina Lubawa

Gmina Miejska Iława

600 60053 6630 - 717 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 359,00

0,00 0,00 0,00 0,00 278 604,00600 60041 6617

Umowa o dofinansowanie realizacji inwestycji 

"Budowa portu śródlądowego w Iławie" w ramach 

zadań wykonywanych przez partnera zadania - 

refundacja poniesionych wydatków za rok 2015

-

0,00 0,00 0,00 746 704,00

0,00481 431,00

600 60014 6300

Umowa partnerska o współudział w finansowaniu 

zadania: "Przebudowa drogi gminnej Karaś-

Radomek-Szeplerzyzna" w ramach Programu 

Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016-2019

-

6300

Umowa partnerska o współudział w finansowaniu 

zadania: "Przebudowa dróg gminnych: Nr 

147002N Kazanice-Rożental, Nr 147003N, Nr 

147029N w m. Kazanice" w ramach Programu 

Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016-2019

-600 60014

 -  -  -

0,00 0,00 481 431,00

 -

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

630060014600

Umowa o wsparcie finansowe z j.s.t. na 

współudział w finansowaniu inwestycji: 

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1272N Rakowice-

Lubawa na odc. Targowisko Dolne-Lubawa (ul. 

Przemysłowa)"

Pomoc finansowa Województwu Warmińsko-

Mazurskiemu na potrzeby realizacji Planu 

Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur polegającego 

na utrzymaniu i rozwoju infrastruktury powstałej w 

ramach przedsięwzięcia pt. "Sieć szerokopasmowa 

Polski Wschodniej" - Samorząd Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

 -

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

278 604,00

0,00

 -75 000,00

746 704,00

0,00

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 2



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

w tym:

Dział Rozdział Paragraf
Wydatki 

majątkowe

z tego:

4

KLASYFIKACJA

Nazwa
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(7+11)
Wydatki 

bieżące

630 63003 2330  - 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

630 63003 2710  - 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00

750 75018 2710 - 6 150,00 6 150,00 0,00 0,00 6 150,00 0,00

1. Gmina Wiejska Iława - 3.600,-zł

2. Gmina Miejska Iława - 2.000,-zł

3. Gmina Wiejska Lubawa - 2.000,-zł

4. Gmina Miejska Lubawa - 2.000,-zł

5. Gmina Miejska Kisielice - 1.000,-zł

6. Gmina Miejska Susz - 1.000,-zł

2360  - 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00

1. Gmina Wiejska Iława - 12.000,-zł

2. Gmina Miejska Iława - 6.000,-zł

4010 13 050,00 13 050,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 429,00 2 429,00 0,00 2 429,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 481,00 481,00 0,00 481,00 0,00 0,00

4440 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nauka religii greckokatolickiej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Zachowanie trwałości projektu "Zintegrowany 

system promocji turystycznej obszaru Kanału 

Elbląskiego" - Samorząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie

Umowa o wsparcie finansowe z jednostkami 

samorządu terytorialnego na zadania bieżące

Dofinansowanie funkcjonowania Biura 

Regionalnego w Brukseli w ramach porozumienia z 

Samorządem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie

Dofinansowanie organizacji Konferencji p.n.: 

"Kształtowanie oferty turystycznej regionu Warmii 

i Mazur" - Samorząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie

750

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

 -801 80130 2310 18 000,00  -  -  -

271075095

 -

 -  -

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

- -11 600,00 - - - -

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 3



Wynagrodzenia
Pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11

w tym:

Dział Rozdział Paragraf
Wydatki 

majątkowe

z tego:

4

KLASYFIKACJA

Nazwa
Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem 

(7+11)
Wydatki 

bieżące

801 80147 2330 229 151,00 - - - - - -

3020 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 148 401,00 148 401,00 148 401,00 0,00 0,00 0,00

4040 11 210,00 11 210,00 11 210,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 130,00 26 130,00 0,00 26 130,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 042,00 5 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 298,00 10 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Miasto Katowice - 14.400,-zł

Powiat Ostródzki

921 92116 2310 - 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00

3 819 426,00 6 337 129,00 492 356,00 177 341,00 32 380,00 245 205,00 5 844 773,00

Prowadzenie Powiatowej Bibioteki Pedagogicznej 

w Iławie w ramach porozumienia z Samorządem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 3 555,00 0,00

0,00 14 400,00

853 85311 2320 - 3 555,00 3 555,00

- 14 400,00852 85204

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek

Zakup materiałów i wyposażenia

0,000,0014 400,00

Prowadzenie Biblioteki Powiatowej przez Miejską 

Bibliotekę Publiczną w Iławie działającą w 

strukturze Iławskiego Centrum Kultury w Iławie

RAZEM

2310

Dotacja dla budżetów innych gmin na pokrycie 

kosztów utrzymania dziecka w rodzinie zastępczej

Partycypacja w kosztach rehabilitacji uczestnika 

Warsztatów Terapii Zajęciowej

 -

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 4



                     Załącznik Nr 4

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XVIII/141/16

                                      z dnia 31 marca 2016 r.

przedmiotowej podmiotowej celowej bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 386 342,00 300 092,00 1 636 434,00 50 000,00

1. 750 75095 2360
Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub 

finansowo organizacje pozarządowe
 -  - 19 600,00 19 600,00 0,00

2. 754 75415 2360
Zapewnienie bezpiecznego wypoczynku na wodzie wypoczywającym 

mieszkańcom powiatu oraz przybyłym turystom
 -  - 15 000,00 15 000,00 0,00

2. 754 75495 2360
Działania związane z promowaniem działalności patriotyczno-

obywatelskiej
 -  - 1 500,00 1 500,00 0,00

4. 755 75515 2360
Zadanie w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa
 -  - 119 892,00 119 892,00 0,00

Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Iławie, ul. M. 

Skłodowskiej 31 (384 osoby × 69 zł = 26.496 zł)
 - 26 496,00  - 26 496,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Iławie, ul. Wiejska 11 

(416 osób × 69 zł = 28.704 zł)
 - 28 704,00  - 28 704,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Iławie, ul. Grunwaldzka 

13 (2.000 osób × 69 zł = 138.000 zł)
 - 138 000,00  - 138 000,00 0,00

Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Lubawie, ul. 

Rzepnikowskiego 33/28 (640 osób x 69 zł = 44.160 zł)
 - 44 160,00  - 44 160,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące w Iławie Szkoła dla Młodzieży, ul. 

Grunwaldzka (100 osób × 441,34 zł = 44.134 zł)
 - 44 134,00  - 44 134,00 0,00

801 80120

w tym

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

25405.

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 1



przedmiotowej podmiotowej celowej bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

w tym

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

Szkoła Policealna dla Dorosłych, Lubawa ul. Rzepnikowskiego 33/28 

(480 osób x 148 zł = 71.040 zł)
 - 71 040,00  - 71 040,00 0,00

Szkoła policealna dla Dorosłych STOPKA w Iławie, ul. Sienkiewicza1 

(225 osób x 148 zł = 33.300 zł)
 - 33 300,00  - 33 300,00 0,00

Policealne Studium Zawodowe, Iława ul. Grunwaldzka 13

(1.160 osób × 148 zł = 171.680 zł)
 - 171 680,00  - 171 680,00 0,00

Policealne Studium Medyczne, Iława ul. Sienkiewicza 1 

(664 osoby × 919 zł = 610.216 zł)
 - 610 216,00  - 610 216,00 0,00

7. 851 85195 2360
Działania związane z profilaktyką i promocją zdrowia w powiecie 

iławskim
 -  - 10 000,00 10 000,00 0,00

Partycypacja w kosztach rehabilitacji uczestników Warsztatów 

Terapii Zajęciowej

 1. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Lubawie - 53.319,90 zł

 2. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Suszu - 62.206,55 zł

 3. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Iławie - 103.085,55 zł

9. 854 85415 2360
Realizacja programu "Równe Szanse" polegającego na wspieraniu 

pomocą stypendialną uczniów szkół ponadgimnazjalnych
 -  - 15 000,00 15 000,00 0,00

10. 900 90019 6230
Dofinansowanie programu budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie powiati iławskiego
 -  - 50 000,00 0,00 50 000,00

11. 921 92105 2360 Dofinansowanie imprez kulturalnych o zasięgu powiatowym  -  - 29 600,00 29 600,00 0,00

12. 926 92695 2360
Dofinansowanie imprez sportowych i rekreacyjnych dla 

mieszkańców powiatu
 -  - 39 500,00 39 500,00 0,00

0,00 1 386 342,00 300 092,00 1 636 434,00 50 000,00

218 612,00 0,00

801 80130 25406.

 -

Ogółem

8. 853 85311 2580  - 218 612,00

Id: 9284D01E-E6E9-4BB4-BA7D-18FCB1B0691F. Uchwalony Strona 2




